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V PODLAZE ZE STROJOVNY DO ŠACHTY VÝTAHU
OTVORY O PLOŠE MIN. 0,82 m2!

Tabulka místností 4NP

ID prvku

A_P404010

A_P404020

A_P404030

A_P404040

Název místnosti

Schodiště

Technické zázemí

Technické zázemí

Strojovna výtahů

Plocha (m2)

26,92

23,94

320,98

19,87

Nášlapná vrstva

PVC homogenní probarvené

Keramická dlažba 300 x 300

Keramická dlažba 300 x 300

Keramická dlažba 300 x 300

Povrchová úprava zdí

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Povrchová úprava stropu

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr
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